
Città di Rivoli
Corso Francia 98 – 10098 Rivoli (To) – Tel. 011.9513300

comune.rivoli.to@legalmail.it
P.IVA 00529840019

 AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

PROCEDURA  NEGOZIATA  CON  R.D.O.  EVOLUTA  N.  3387765/2023  PER  L'AFFIDAMENTO
DELL’APPALTO  DENOMINATO  “SISTEMI  DI  RELAMPING  PER  EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO ISTITUTI COMPRENSIVI GOZZANO E GOBETTI".
CIG 95929332BE - CUP F24D22003100006.

Procedura di gara:  R.D.O. evoluta ai sensi dell’art. ai sensi dell'art. 1, comma 2, lettera b) della Legge
120/2020 e s.m.i., espletata tramite il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione di Consip S.p.A. 

Importo dei lavori a base di gara: € 174.164,69 oltre IVA 22%

Criterio di aggiudicazione:  offerta al minor prezzo ai sensi dell’art.  1, comma 2, lettera b) della Legge
120/2020

Codice NUTS: ITC11 - Codice ISTAT: 001219 

Codice CPV: 31500000-1

Ditte invitate: n. 9

1 B. ELETTRIC IMPIANTI S.R.L.

2 C.Z. IMPIANTI DI CRISTIANO ZAMBONI 

3 GETEC ITALIA

4 ICECLIMA S.R.L.

5 MARZORATIMPIANTI S.N.C.

6 ROBERT DI ROBERT R. G. & C. S.N.C. 

7 STM IMPIANTI ELETTRICI S.R.L. UNIPERSONALE

8 TECO IMPIANTI S.R.L.

9 WORKLINESTORE S.R.L.

mailto:omune.rivoli.to@legalmail.it


Offerte pervenute: 01

Ditta ammessa e relativa offerta: 

OPERATORE ECONOMICO PARTITA IVA

ROBERT DI ROBERT R. G. & C. S.N.C. 04402290011

Aggiudicatario: Robert di Robert R. G. & C. S.n.c. con sede in Rivoli (TO), in Via Villarbasse 55/9 – codice
fiscale e partita IVA 04402290011.

Importo contrattuale di aggiudicazione: € 165.455,74 al netto del ribasso offerto in sede di gara, oltre IVA
22% di € 36.400,26 per complessivi € 201.856,00

Provvedimento di aggiudicazione: determinazione dirigenziale n. 435 del 02/05/2023.

Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Piemonte, sito in Via Confienza 10 – 10121 Torino.

Rivoli, 17/05/2023

 Il Dirigente della Direzione Servizi al Territorio e alla Città
                                                                                                    Arch. Antonio Graziani

               Firmato digitalmente

Allegati: determinazione dirigenziale n. 435 del 02/05/2023


